



EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS UNIÃO DO AGUAPEI - UNIÃO DO AGUAPEI

CNPJ - Nº. 27.874.656/0001-90

O Diretor Presidente da ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS UNIAO DO AGUAPEI- UNIAO DO AGUAPEI, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os associados, que nesta data são em número de 17 (dezessete), em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se de acordo com os indicativos abaixo:

DATA - 05 de dezembro de 2019

LOCAL - Sede da associação, Vale do Aguapeí, s/n, Zona rural, Pontes e Lacerda-MT.

HORÁRIO: - Às 14:00 (quatorze horas) em 1ª (primeira) convocação com a presença de 2/3 dos Associados com direito a voto; ou às 15:00 (quinze horas) em 2ª (Segunda) convocação com a presença de metade mais um dos Associados com direito a voto, ou às 16:00 (dezesseis horas) em 3ª (terceira) e última convocação com a presença de no mínimo 10 (dez) associados com direito a voto.

ORDEM DO DIA:

- I Dissolução e Liquidação da Associação;
- II Nomeação de Liquidante e do Conselho Fiscal para proceder à liquidação.

Pontes e Lacerda-MT, 18 de novembro de 2019.

Adenilson Martins de Almeida

Diretor Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8a6c0c9c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar